F ) b}
260 CeBus UnterliiB - Hermannsburg und zuriick

giiltig ab: 11. Dezember 2022 Montag-Freitag
Fahrtnummer 1959 1979|2017 |2033 |4136 |2073 |2117 |2149 |2159 |4900 |2215 |2255 |2301 |2349 |2466 |2467 |2415 |4130
Verkehrsbeschriankung F S S S F S S S F S
Nr| Hal 1l KB | ALF | KB BB KB | BB | BB
#9 ME aus Richtung Hannover 6.24 8.24| 9.24/10.24|11.24|12.24|12.24 13.24|14.24 16.24|16.24|17.24|18.24|20.24
# ME aus Richtung Uelzen 6.30 8.30| 9.30/10.30|11.30|12.30|12.30 13.30 14.30| 15.30| 16.30| 16.30| 17.30| 18.30|20.30
3| UnterltiB, Bahnhof 6.35| 6.58| 7.54| 8.35| 9.35/10.35|11.45|12.35/12.55/13.10|13.40|14.35/15.50|16.35|16.35|17.35|18.40|20.40
4| -, UnterliB Hermannsburger Str. 6.37| 7.00| 7.56| 8.37| 9.37|10.37|11.47|12.37/12.57|13.12|13.42|14.37(15.52|16.37|16.37|17.37|18.42|20.42
5| Lutterloh, Neu Lutterloh 6.39| 7.02| 7.58| 8.39| 9.39/10.39|11.49|12.39/12.59/13.14|13.44|14.39/15.54|16.39|16.39|17.39|18.44|20.44
6| -, Funkstelle 6.40| 7.04| 8.00| 8.40| 9.40/10.40/11.50|{12.40|13.01]13.15/13.45/14.40/15.55/16.40|16.40|17.40|18.45/20.45
7| -, Ortsmitte 6.41| 7.06| 8.02| 8.41| 9.41/10.41|11.51{12.41/13.03|13.16|13.46|14.41({15.57|16.41|16.41|17.41|18.46|20.46 ')
8| Misselhorn, Misselhorn 6.47| 7.13| 8.09| 8.47| 9.47|10.47|11.57|12.47|13.10/13.22|13.52|14.47|16.03|16.47|16.47|17.47|18.52|20.52 o2}
9| Hermannsburg, Sagenférth 6.49| 7.15| 8.11] 8.49| 9.49/10.49|11.59|12.49/13.12|13.24|13.54|14.49/16.05/16.49|16.49|17.49|18.54|20.54 o
10[-, OBS | | 717 8.13] | \ \ | | [13.14] | | | [16.06] | \ | | |
11| -, Christianschule/FIT | 7.19| 8.15| | 9.5 | | | | | | | | | | 120.55
12| -, Ortsmitte 6.51 8.51| 9.51|{10.51({12.01]12.51 13.26|13.56|14.51 16.51/16.51(17.51(18.56 | 20.56
= 210 in Richtung Bergen 6.51 8.51 10.51 12.51 14.51 16.51/16.51 18.56120.56
Samstag Sonn- u. Feiertag
Fahrtnummer 4122|1097 | 1173 | 1261 | 1343 (41234124 | 1205 | 1319 |4125]4141
Verkehrsbeschrankung X X X X X X
Nr | Hal 1l ALF | ALF ALF ALF ALF ALF | ALF ALF ALF ALF | ALF
9 ME aus Richtung Hannover 9.24(10.24| 13.24| 16.24| 19.35/20.24| 9.24| 14.24| 18.24|19.24/20.24
# ME aus Richtung Uelzen 9.30[10.30 13.30] 16.30| 19.35|20.30| 9.30| 14.30| 18.30|19.30,20.30
3| UnterltiB, Bahnhof 9.35(10.35| 13.35| 16.35| 19.35/20.35| 9.35| 14.35| 18.35/19.35/20.35
4| -, UnterliB Hermannsburger Str. 9.37|10.37| 13.37| 16.37| 19.37|20.37| 9.37| 14.37| 18.37|19.37|20.37
5| Lutterloh, Neu Lutterloh 9.39/10.39| 13.39| 16.39| 19.39|20.39| 9.39| 14.39| 18.39/19.39/20.39
6| -, Funkstelle 9.40/10.40| 13.40| 16.40| 19.40/20.40| 9.40| 14.40| 18.40/19.40/20.40
7| -, Ortsmitte 9.41/10.41| 13.41| 16.41| 19.41|20.41| 9.41 14.41 18.41(19.41)20.41
8| Misselhorn, Misselhorn 9.47\10.47| 13.47| 16.47| 19.47|20.47| 9.47| 14.47| 18.47|19.47|20.47
9| Hermannsburg, Ségenférth 9.49|10.49| 13.49| 16.49| 19.49|20.49| 9.49| 14.49| 18.49|19.49/20.49
10|-, OBS | | \ \ \ \ | | | | |
11| -, Christianschule/FIT 9.50{10.50| 13.50| 16.50| 19.50|20.50| 9.50| 14.50| 18.50|19.50/20.50
12| -, Ortsmitte 9.51/10.51| 13.51| 16.51| 19.51|20.51| 9.51| 14.51| 18.51|19.51]20.51
=t 210 in Richtung Bergen 10.51)Y_13.51)Y _16.51)Y_19.51 Y 14.51)Y 18.51
Montag-Freitag
Fahrtnummer 2460 |2461 |2462 |2463 | 2368 |2404 |2320 2318 [2314 {9999 |4901 |2282 |2240 |2244 |2202 |2100 |2464 [2098 |2088 |2465 [2010 |1960
Verkehrsbeschrénkung F |8 SC|F |S5/85 S |[S§ |[F [SG|[S5[SC|F |SC
Nr | Hal 1l ALF BB KB BB KB BB KB BB
1| Hermannsburg, Ortsmitte 5.55| 6.48| 6.48| 7.55| 9.55/10.55/11.55/11.55/12.03 12.30 13.49/13.55 15.55/15.55|15.55|16.03|16.55/17.55/19.55
2| -, Christianschule/FIT 5.57| 6.49| 6.50| 7.57| 9.57|10.57|11.57|11.57| | |12.05|12.32 | [18.57 15.57|15.57({15.57| | |16.57|17.57({19.57
3|-, OBS | | | | | | | | |12.05/12.10] | |12.57|13.51| | |14.20] | | | |16.05] | | |
4| -, Christianschule/FIT | | | | | | | | |12.10 | | |13.02/13.56| | |14.25] | | | (16.10] | | |
5| -, Sagenforth 5.58| 6.50| 6.51| 7.58| 9.58/10.58(11.58|11.58|12.11|12.12|12.33|13.03|13.57|13.58|14.26|15.58|15.58|15.58|16.11/16.58|17.58| 19.58
6| Misselhorn, Misselhorn 6.00| 6.52| 6.53| 8.00({10.00/11.00|12.00{12.00{12.13|12.14|12.35/13.05/13.59|14.00|14.28|16.00|16.00{16.00|16.13|17.00|18.00{20.00
7| Lutterloh, Ortsmitte 6.06| 6.58| 6.59| 8.06(10.06/11.06(12.06|12.06/12.19/12.20{12.41|13.11|14.05|14.06|14.34|16.06|16.06|16.06|16.19/17.06|18.06|20.06
8| -, Funkstelle 6.08| 7.00| 7.01] 8.08/10.08/11.08|12.08|12.08|12.21]|12.22|12.43|13.13|14.07|14.08/14.36|16.08|16.08|16.08|16.21|17.08|18.08/20.08
9|-, Neu Lutterloh 6.09| 7.01| 7.02| 8.09(10.09/11.09|12.09|12.09|12.22|12.23|12.44|13.14|14.08|14.09|14.37|16.09|16.09|16.09|16.22|17.09|18.09/20.09
10| UnterluiB, UnterltiB Hermannsburger Str. 6.11| 7.03| 7.04| 8.11{10.11|11.11]12.11{12.11|12.24|12.25|12.46|13.16/14.10({14.11|14.39|16.11|16.11|16.11|16.24|17.11|18.11|20.11
11| -, Bahnhof an| 6.13| 7.05 7.06| 8.13{10.13]11.13]12.13|12.13/12.26|12.27|12.48/13.18/14.12|14.13|14.41|16.13|16.13/16.13/16.26|/17.13|18.13/20.13
12| -, Bahnhof ab 12.27
13| -, Ortsmitte 12.29
14| -, Hohenrieth 12.31
#g ME in Richtung Uelzen 6.24| 7.24| 7.24) 8.24|10.24|11.24|12.24|12.24 13.24)14.24|14.24 16.24|16.24|16.24 17.24)18.24|20.24
a8y ME in Richtung Hannover 6.30 8.3010.30)11.30|12.30| 12.30| 12.30| 12.30 13.30) 14.30) 14.30| 16.30|16.30| 16.30| 16.30| 17.30| 18.30| 20.30)|
Slhs 261 in Richtung FaBberg 6.27, 12.27|12.27| 13.18/14.13) 16.28, 16.28
Samstag Sonn- u. Feiertag
Fahrtnummer 4126| 1302 | 1240 | 1144 | 1038 |4127}4128| 1210 | 1080 |4129
Verkehrsbeschrankung X X X X
Nr| Hal 1l ALF | ALF ALF ALF ALF | ALF | ALF | ALF ALF | ALF
1| Hermannsburg, Ortsmitte 8.55 9.55| 12,55/ 15.55| 18.55(19.55| 8.55| 13.55| 17.55(18.55
2| -, Christianschule/FIT 8.56 9.56| 12.56| 15.56| 18.56|19.56| 8.56| 13.56| 17.56|18.56
3|-, OBS | | | | \ \ | | | |
4| -, Christianschule/FIT | | | | | | | | | |
5| -, Sagenforth 8.57 9.57| 1257 1557 1857(19.57| 8.57| 13.57| 17.57|18.57
6| Misselhorn, Misselhorn 8.59 9.59| 12.59| 15.59| 18.59(19.59| 8.59| 13.59| 17.59/18.59
7| Lutterloh, Ortsmitte 9.05| 10.05| 13.05| 16.05| 19.05/20.05| 9.05| 14.05| 18.05/19.05
8| -, Funkstelle 9.07| 10.07] 13.07] 16.07| 19.07|20.07| 9.07| 14.07| 18.07/19.07
9| -, Neu Lutterloh 9.08/ 10.08/ 13.08/ 16.08/ 19.08/20.08| 9.08| 14.08| 18.08/19.08
10| UnterltB3, UnterlGB Hermannsburger Str. 9.10| 10.10f 13.10| 16.10| 19.10{20.10] 9.10| 14.10| 18.10{19.10
11|-, Bahnhof an| 9.12| 10.12] 13.12] 16.12] 19.12|20.12f 9.12] 14.12] 18.12]19.12
12|-, Bahnhof ab
13| -, Ortsmitte
14| -, Hohenrieth
§g ME in Richtung Uelzen 9.24| 10.24| 13.24| 16.24| 19.24(20.24] 9.24| 14.24) 18.24|19.24
# ME in Richtung Hannover 9.30| 10.30| 13.30| 16.30| 19.30/20.30] 9.30| 14.30 18.30|19.30,
SILs 261 in Richtung FaBberg Y 10.35]Y_13.35]Y 16.35|Y 19.35] Y 14.35]Y 18.35]
F = an Ferientagen S.G= an Schultagen; nur montags u. mittwochs KB = Kleinbusfahrt - Maximal 8 Fahrgastplatze!
S = an Schultagen X = nichtam 24. und 31.12. Y = Anschlussfahrt ist eine Anruf-Linien-Fahrt
S.5= an Schultagen; nur freitags ALF= Anruf-Linien-Fahrt. Anmeldung bis 59 Min.
S.C= an Schultagen; nicht freitags vor Fahrtantritt erforderlich. Tel. 05141/2788200.

BB = Fahrt vom Biirgerbus Stdheide - Max. 8 Fahrgastplatze!

CeBus Nienburger StraBe 50, 29225 Celle
Heiligabend und Silvester: Mo-Sa. - Verkehr wie Samstag / So. - Verkehr wie Sonn- und Feiertag
Fahrplanauskunft unter Tel. 05141 2788864 - www.cebus-celle.de
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